СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ
       58 сессии

       от 05.02.2018 г.       №144
     с. Морозовка
         О внесении изменений в решение

         Совета народных депутатов Морозовского
         сельского поселения  от 20.12.2011г. № 82
«Об утверждении правил землепользования

и застройки Морозовского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области»

Руководствуясь ст. 32, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морозовского поселения, на основании протокола публичных слушаний по проекту изменений правил землепользования и застройки Морозовского поселения и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту изменений правил землепользования и застройки Морозовского поселения, Совет народных депутатов Морозовского  поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в градостроительный регламент зоны «зона застройки индивидуальными жилыми домами-Ж1» раздел «перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Ж1», условно разрешенные виды использования, дополнить строкой:

 Градостроительный регламент

1) Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Ж1:

	Условно разрешенные виды использования
	· Обслуживание транспорта

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов  Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»  и на официальном сайте администрации Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    Морозовского сельского поселения.

Глава  Морозовского сельского поселения
                  В.П. Коростов